Z)REHORD 2005-06-28

EEEEEE

7 N
HANDBOK
FYLLTOMMARE
Art.nr 12157-12175
b J

REKORDVERKEN Sweden AB
Ottum
SE-535 92 KVANUM
Tel. +46(0)511-37 01 00 Fax. +46(0)511-37 00 07

T0566



REKORD

SWEDEN

A IREKORD

—_— _SWEDEN

REKORDVERKEN Sweden AB, Ottum S-535 92 KVANUM
Tel. +46 (0)511-70100 Fax. +46 (0)511-700 07

Machine type

Serial no.

Year of manufacturing -

3

1.1. Baste kund

Denna handbok skall uppfattas som en del av maskinen. Handboken ar till for att:

1. Anvandaren skall forstd hur maskinen fungerar.
2. Anvandaren och personer som befinner sig i narheten av maskinen Ej skall skadas.
3. Anvéandaren skall utnyttja maskinen maximalt.

Var sarskilt noga med att l&sa sakerhetsféreskrifterna.

For att maskinen skall fungera pa basta satt och kunna ge Dig det utbyte Du forvantar Dig maste maskinen skétas
och koras enligt instruktionerna i denna handbok.

Om det ar nagot Du inte forstar eller tvekar infor, kontakta Er maskinforséljare eller ring garna oss, sa kan vi
tillsammans reda ut problemen.

REKORDVERKEN Sweden AB

1.2. Anvandningsomraden

Maskinen ar avsedd att fylla, packa och tomma ensilage i alla typer av runda stal- eller betongsilos.

1.3. Garanti

Garantin galler under forutsattning att maskinen skots, underhalls och anvands enligt instruktionerna i denna
handbok. Garantin géller vidare endast om maskinen anvands till det den &r avsedd for samt endast vid vad som
kan anses vara normala driftsférhallanden.

Leverantren atager sig att byta ut de delar som under garantitiden gar sonder. For att garantin ska galla méaste
alla reservdelar i maskinen erséattas med orginal reservdelar.

Se i 6vrigt Rekordverken Sweden AB:s garantivillkor.



REKORD

SWEDEN

2. INNEHALLSFORTECKNING

Innehall Sid.

Forord 1
Béste kund

Anvandningsomraden

Garanti

whE

Innehallsférteckning 2
Maskinens delar
Séakerhetsregler 4

Maskinens sakerhetsskyltar )
Sakerhetsforeskrifter vid drift och service

N

Mandverorgan 5
Maskinens automatikskap
Automatikskapets funktion

N

Maskinens funktion 6
Funktionsbeskrivning
Montering
Chltlackllsta efter montering

nin

eckllsta vid éyllnm
Installningar vid fyllning
Det qustar hal i mitten
Det blir for mycket material i mitten
Det blir hal mot vaggen
Toémning
Checklista vid tdmning
Installningar vid témning
Blockering i insugningsroret
For lag kapacitet
Instélining av frashjul
Installning av frashjul
Instéllning av frashjul vid fylining moturs rotation
Installning av frashjul vid tomning moturs rotation
Montering av insugningsror

wnE

WNE DONE DNNDE
e

QUITOITTARRARRWWWWWWNINE

Skotsel och underhall 15
Daglig tillsyn vid fyllnmg?(

Tillsyn en gang per vecka vid témning

Tillsyn en gang per &r

Justering av fjadrande hjularm

Kuggvéxel Bonfiglioli C502P 21.0 s3m3Ib4 67 rpm
Montering

Smorl|<n|ng och underhall

Snéackvaxel Bonfiglioli MVF 49/110 A i=1400
Montering

Smarjning och underhall

Fylltommarcentrum

Dnvked,a med kedjespéannare

Frashju

Teknisk data 19

Tillbehor 20
Kantrivare

Pinnrivare
Fylltbmmarkorg
Kabellod
Silopresenning
Silopresslang
Fjarrmanovrermgﬂ
Granslage tornsilo
Granslage inomhussilo
Montering av kantrivare
Montering av pinnrivare

NE - NE

VOOVOOVOOOVOOVOVO ® NNNNNNNNNNNNNN DNONPPIPNPNODPIONONOH® GIUITT KAAK W N PRREE
OCINOOOTIOIUTAWNE

PRPOO~NOUIRWNE

=
©

Elscheman Sverige 24

=
=

Elscheman Norge 36

=
n

Reservdelslista 48



REKORD

—___SWEDEN

3. MASKINENS DELAR

For att Du lattare skall forsta vad vi pratar om i texten, studera illustrationen nedan dar de olika delarna ar namn-
givha och numrerade.

1  Fylltdmmarcentrum /
2 Ovre inre arm /
3 Ovre yttre arm
2 st. fasta och 1 st. fjddrande
4 Hjulvagn \@
5  Kuggvéxelmotor
6  Skyddstak for kuggvaxelmotor 17  Tvérstag undre arm \@
7  Kedjeskydd 18 Nedre inre arm
8 Kedja och kedjespannare 19 Nedre yttre arm /@
9  Tvarstag till 6verarm 20  Insugningsror
10  Frashjul 21  Teleskopror
11  Frashjulsarm 22 Vinsch fast
12 Frashjul special 23  Inre och yttre brytblock
13  Frashjulsarm special 24 Bygel for kabelhjul
14  Extra undre arm 25 Stallinesats
15 Dragstang undre arm 26  Stickkontakt for elanslutning

4



REKORD

—___SWEDEN

4. SAKERHETSREGLER

4.1. Maskinens sakerhetsskyltar

Ovanstaende dekal ar anbringad pa automatikskapet.

—

(& —

Ovanstaende dekal ar anbringad pa automatikskapet
och skall &ven anbringas pa silons luckor.

Ovanstaende dekal ar anbringad pa automatikskapet
och skall &ven anbringas pa silons luckor.

4.2. Sakerhetsforeskrifter vid drift och
service

MYCKET VIKTIGT!!

Observera féljande punkter innan Ni betrader silon.

Oaktsamhet kan kosta livet.

Dekal "Hanglas".
Bryt alltid huvudstrombrytaren pa& apparatskapet och

l&s huvudstrombrytaren med tillhérande héanglas, innan
Ni gar in i silon.

Dekal "Bryt strom".

Tag alltid isar stickkontakten i silon till fylltdmmaren
nar Ni gar in i silon.

Dekal "Gas".

Séakerstall god ventilation i silon och kér med sug-
flakten i fem minuter innan Ni betrader silon. Normalt
finns inget syre i silon.

- Bryt alltid huvudstrombrytaren pa apparatskapet och las huvudstrombrytaren med tillh6rande hang-

las, innan Ni gar in i silon.

- Tag alltid isar stickkontakten i silon till fylltémmaren nar Ni gar in i silon. MYCKET VIKTIGT !!
- Sékerstéll god ventilation i silon och kér med sugfléakten i fem minuter innan Ni betrader silon. Nor-

malt finns inget syre i silon.



REKORD

—___SWEDEN

5. MANOVERORGAN

5.1. Maskinens automatikskap

Automatikskap

Kontrollampa vinsch upp

Kontrollampa vinsch ned

Amperemétare display

Serienummerskylt

Nodstop

B1 Manoverstrombrytare fylltdmmare

B2 Omkopplare vinsch hand/auto

B3 Omkopplare vinsch upp/ned,

. B4 Omkopplare avlastarbord frant/till .
11.  Huvudstrombrytare med tillhérande hanglas
12. Dekal "Hanglas"

13. Dekal "Bryt strom"

14. Dekal "Gas"

o o

-
f

L

ﬁ -
SAvV A

AVLASTAR
VINSCH  VINSCH  BORD NOOSTOPP 4
1 oy

Hang Upp_ted i

®\

OCoNoURWNE

i —

0

o o

ms

Jddbbbyt

L/

5.2. Automatikskapets funktion

Automatikskapet ar en vasentlig del av anlaggningen, darfor ar det viktigt att man kanner till alla funktioner for att
klara alla installningar.

Elskapet ar utrustat med en amperemeter som visar huvudmotorns belastning. Vid tomgang visar amperemetern
2-4A och vid belastning 6kar dessa varden till 4-7,4A (Norge 6,5-12,7A).

For att justera fylltbmmarens arbete i materialet anvands displayens pilknappar, se separat instruktion. Om
dispalyen ar installd p& 5A NED (Norge 8,5A) och 5,75A UPP (Norge 9,5A) arbetar fylltémmaren enligt féljande:
Vid start erhaller vinschen order NED tills fylltémmaren vidrér materialet och amperemetern stiger till 5A (8,5A).
Nar amperemetern visar 5A (8,5A) slutar vinschen att sjunka. Mellan 5A (8,5A) och 5,75A (9,5A)star vinschen
stilla. Om amperemetern skulle stiga 6ver 5,75A (9,5A) sa borjar vinschen att hissa upp fylltommaren tills den
kommer ned under 5,75A (9,5A).

For att sakerstalla goda driftsforhallande maste en skillnad p& 0,75A (1,0A) installas mellan UPP och NED.

Hojs installt varde arbetar fylltommaren hardare i materialet och sanks vardet arbetar den lattare i materialet.

| elsképet finns inbyggda sakerheter. Andringar far inte géras utan att man diskuterar detta med leverantéren.
Om elcentral placeras ute vid silo skall den byggas in regnfritt. Skador som intraffar pa grund av dndrade sakerhe-
ter behandlas inte som garanti.

Huvudstréombrytare: Huvudstrombrytaren maste brytas och l&sas vid service pd maskinen.

Strombrytare B1:

Vid tryck pa knapp 1 Huvudmotorn, dvs. kuggvéaxelmotorn startar och fylltbmmaren borjar rotera.

Vid tryck pa knapp 0 Kuggvaxelmotorn stannar omedelbart, men vinschmotorn arbetar 10 -15 sekunder med
order UPP. Detta for att fylitmmaren vid aterstart ska ga fritt frAn materialet.

Omkopplare B2:

Till lage HAND Det gor det mojligt att manuellt styra fylltdmmaren, dvs. att med omkopplare B3 beordra
vinschmotorn att hoja eller sénka fylltbmmaren.
Till lage AUTO Fylltbmmaren arbetar automatiskt, dvs. vinschmotorn far standigt signaler fran ampere-

métaren om att hoja, sta stilla eller sanka.

Omkopplare B3: Denna omkopplare fungerar endast om omkopplaren B2 star i lage HAND.

Till lage UPP Vinschmotorn far order att hoja.

Till lage NED Vinschmotorn far order att sanka.

Omkopplare B4: Med denna omkopplare kan man starta och stoppa eventuellt tillkopplat avlastarbord.

Detta kan endast utforas om avlastarbordet ar startat med knappen pa startutrustningen.
Om fylltbmmaren stannar sa stannar avlastarbordet.
6



REKORD

—___SWEDEN

5. MANOVERORGAN forts.

5.2. Automatikskapets funktion forts.

Displayen: TRYCK DISPLAY VISAR DISPLAY
Kontroll av installt véarde Aktuell stromfdrbrukning
Pil upp SP1i 2 sekunder
Installd stromforbrukning i 2 sekunder
Aktuell stromforbrukning SAV A
Andring av installt varde Aktuell stromforbrukning
S+pil upp PAS i 2 sekunder
0
S SP1i 2 sekunder, installt varde NED
a&ndra med pil
upp alt. ned Nytt varde
S SP2 i 2 sekunder, intéllt varde UPP
a&ndra med pil
upp alt. ned Nytt varde
S End i 2 sekunder

Run i 2 sekunder
Aktuell stromforbrukning

6. MASKINENS FUNKTION

6.1 Funktionsbeskrivning

Fylltbmmaren bestar av en 6vre del med tre armar som &r upphangd i vajrar och styr mot silovaggen med tva par
boggiehjul pa varje arm. Dessa breda hjul pressar mot silovaggen och haller fast den utan att skada silon. En av
armarna ar fjadrande och tva &r fasta. Den undre delen som roterar drivs med en 3 kW kuggvaxelmotor, och har
tre armar med pamonterade frashjul for att vid fylining av tornet planera ut och packa materialet val.

Styrning sker genom det automatikskdp som levereras med fylitmmaren. Automatiken méater stromforbrukningen
i kuggvaxelmotorn och hojer eller sanker fylltémmaren med hjalp av vinschen, sa att man far den ratta belast-
ningen och kapaciteten.

Vid lag belastning sanks fylltdmmaren och vid 6kad belastning hojs den automatiskt. Vid tomning skall frashjulen
transportera in materialet till mitten for att sugas upp i insugningsroret. Frashjulet special & monterat pa den extra
undre armen for att dosera in materialet ratt i insugningsroret.

Fylitbmmaren finns i tva olika typer, fylltémmare tornsilo och fylltdmmare inomhus.

- Fylitémmare tornsilo ar utférd med vinsch som monteras utvandigt pa silon. Fylltémmaren belastar
silovaggen.

- Fylltémmare inomhus &r utford med vinschen monterad pa fylltdmmarcentrumet. De tre 6vre armarna

ar ledbara 1,40 m frdn centrum. Pa dessa &r vajrarna infastade 1,30 m fran centum.Fyllitmmaren belastar

takkonstruktionen alt. hanger exempelvis i telferbanor. Tva av de undre armarna ar ledbara 0,95 m fran

centrum. Denna fylltdmmare ar, ihopfalld for flyttning, inte mer &n 2,30 m bred.

FYLLTOMMARE TORNSILO




REKORD

—___SWEDEN

6. MASKINENS FUNKTION forts.

6.1 Funktionsbeskrivning forts.

FYLLTOMMARE INOMHUS

mo)s
1

0

o

En tornsiloanlaggning kan med sin fylltdmmare byggas upp

med tv& olika typer av rérsystem for fylining och témning. System 1 e
System 1 anvander endast en flakt. Det ar oftast en MK 80 #3680
som blaser in materialet och suger ut fran tornet.

Framsta fordelarna ar: \

- Hég in- och utkapacitet.
- L&ng transportférmaga efter torn till ladan.

System 2 anvander tva flaktar, en for inlaggning och en for
uttag. Kastflakten KK 1600 kan har med férdel anvandas vid 9250
inlaggning. System 2

Vid uttag anvands sug- och tryckflakten STF 205.

Flakten kan antingen monteras patornets tak elleriladan nere
vid cyklonen.

Framsta fordelarna &r:

310

- Hog inkapacitet.
- Enklare fasta rorledningar.
- Lagre effektbehov vid uttag (15 kW).

N

9310
Fylltdmmare inomhus silo System 2

Fylltbmmaren finns ocksa anpassad till inomhussilo . Har
géller oftast system 2.

@310

9250

B3




REKORD

—___SWEDEN

6. MASKINENS FUNKTION forts.

6.2. Montering

6.2.1 Checklista efter montering

1. Kontrollera att denna handbok lamnas till képaren.

2. Kontrollera att alla skruvar ar atdragna.

3. Kontrollera oljenivan i kuggvaxeln till fylltmmaren.

Transportpluggen skall &ndras till luftningsplugg. Se 7.5.1.

4.  Kontrollera oljenivan i snackvéaxeln till vinschen. Kontrollera luftningsplugg och oljenivaglaset. Se 7.6.1.

5.  Kontrollera rotationsriktningen pa fylitmmaren. Den skall rotera medurs sett uppifrdn om luckorna ar hoger-
hangda och moturs om luckorna &r vansterhangda. Detta ifall man 6ppnar nagon lucka nar fylltémmaren
roterar.

Tvarstagen till undre armarna skall monteras sa att dragkraft erhalles vid rotation.

6.  Kontrollera spanningen pa kedjan till drivmotorn.

Kedjespannaren skall vara monterad pa den slaka kedjeparten.

7. Justera de undre armarna (rérliga) sa att de ar parallella med varandra i horisontalplanet.

8.  Smorja fylltdmmarcentrum, frashjul, frashjul special, drivkedja, stallinor, tryckbult till hjulinstallning och 6vrig
utrustning som skall kunna justeras.

9.  Kontrollera att motorskydden &r ratt instéllda i automatikskapet.

10. Kontrollera rotationsriktningen pa fylinadsflakten och tomningsflakten.

11. Kontrollera rotationsriktningen pa vinschen.

12. Géigenom funktionen pa automatikskapet med koparen.

13. Kontrollera att fylltdbmmaren &r riktigt centrerad i silon.

6.3. Fyllning

6.3.1 Checklista vid fyllning

1. Demontera insugningsroret.

2. Justera frashjulen for fyllning. Se 6.5.2.

Tva av de nedre armarnas frashjulstallrikar justeras sa att de transporterar in materialet mot mitten och den
tredje armens frashjulstallrikar justeras sa att de transporterar ut materialet fran mitten till ytterkant.

3. Montera frashjul special. Se 6.5.2.

4.  Lyft fyltdmmaren 0,5 till 1 meter.

5. Kontrollera att de nedre armarna med frashjulen inte gar mot nagon 6ppen lucka. Observera att det alltid
maste vara en Gppen lucka, eventuellt takluckan, for att evakuera luften som blases in vid fyllning.

6. Kontrollera att inbldsningsledningen blaser rakt ner mellan tva av de 6vre armarna. Ratt inblasning ar
mycket viktigt for en jamn fylining. Det &ar ocksa nédvandigt att materialet blases 50 till 75 cm fran silo-
vaggen. Se bild pa sidan 9. Prova med en vagnslast.

7.  For att uppna en stor kapacitet vid fyllning &r det viktigt med jamn matning.

Fyller man en transportflakt med material fran en transportdr ar det viktigt att man har ett avstand pa 30 till
50 cm mellan transportdr och insugningsdppning, for att garantera en tillracklig lufttillforsel.

8. Kontrollera hur hdgen blev. Justera inblasningen vid behov.

9. Starta aldrig fylltdmmaren utan att vara saker pa att den ar upphissad fran materialet.

10. Starta fylltdbmmaren med strombrytare B1 och stéll omkopplare B2 i lage HAND. Kor vinschen upp och ner
manuellt och I&t den arbeta i materialet. Se sidan 5. Kontrollera stromforbrukningen pa amperemataren.
Den bor inte ga over 6,5A (10,5A Norge). Motorskyddets installning far ej éverskridas.

11.  Vid automatisk drift justeras displayens varde NED till 5A (Norge 8,5A) och UPP till 5,75A (Norge 9,5A).
Omkopplare B2 stalls p4 automatik. Starta fylltommaren med strombrytare B1.
VIKTIGT !l Skillnaden mellan NED och UPP méste vara minst 0,75A (1,0A Norge). Vardet pa NED och
UPP &r bara en rekommendation och maste andras beroende pa materialets egenskaper och vilken kapaci-
tet man vill erhalla.

9



REKORD

—___SWEDEN

6. MASKINENS FUNKTION forts.

6.3. Fyllning forts.

6.3.1 Checklista efter fyllning forts.

12. Justera frashjulen sa att en jamn yta erhalls. Idealet &r om materialet ligger jamnt 6ver hela ytan med en
liten fordjupning i centrum. Ar detta inte fallet maste frashjulen justeras.

13.  Om det bildas ett hal i mitten vid fylining, se 6.3.2.1.

14.  Om det blir fér mycket material i mitten, se 6.3.2.2.

15.  Anvands avlastarbord med doserare maste den inkopplas i fylitommarens automatikskdp. Om problem
uppstar sa bryter automatiken bade fylltémmaren och doseraren samtidigt.

16. Undvik att kdra ensilaget med storre fuktighet an 30% torrsubstans (TS).

17.  Underhall, gor daglig tillsyn av fylltommaren.

6.3.2. Instéllningar vid fylining

6.3.2.1 Det uppstar hal i mitten :

A. Oka trycket pa fylltbmmaren genom att 6ka "<
displayens varde UPP. |

B. Justera vinkeln pa frashjulet sa att mera material
transporteras in mot mitten.Justera vinkeln pa
det innersta frashjulet. Oftast kravs bara sma
vinkeljusteringar.

C. Kontrollera att materialet blases in pa ratt stélle. H
Se vidstdende bild. a

D. Montera en pinnrivare i centrum pa den extra
undre armen. Se 9.8. ‘L

50-75 cm

50-75 tm

6.3.2.2. Det blir for mycket material i
mitten

Detta ar en mycket farlig situation. Materialet pressas ihop i mitten och blir svart att ta ur vid
tdmning. Fylltdbmmaren och silovaggen kan deformeras.

A. Minska trycket pa fylltommaren genom att sanka displayens varde UPP. Tank pa att skillnaden mellan
UPP och NED maste vara minst 0,75A (1,0A Norge) och sank vid behov aven vardet for NED.

B. Justera vinkeln pé frashjulen s& att mindre material transporteras in mot mitten.
Justera vinkeln pa det innersta frashjulet. Oftast kravs bara sma vinkeljusteringar.

C. Kontrollera att materialet blases in pa ratt stalle. Se bild pa denna sida.

6.3.2.3. Det blir hal mot vaggen

Om ett hal uppstar i ytterkant och materialet i mitten ar bra fordelat, skall vinkeln pa de frashjulen som transporte-
rar ut materialet 6kas. Frashjulen som transporterar in materialet mot mitten skall kontrolleras. Se 6.5.2.

10



REKORD

—___SWEDEN

6. MASKINENS FUNKTION forts.

6.4. Tomning

6.4.1 Checklista vid tdmning

Montera insugningsmunstycket. Se 6.6.

Montera frashjulet special. Se 6.5.3.

Forbered sugflakten.

Ta bort silopresenningen.

Justera frashjulen for tdmning. Alla tre nedre armarnas frashjul skall transportera materialet mot mitten.

Se 6.5.3.

OPPNA ALLTID EN DORR INNAN SUGFLAKTEN STARTAS! Silotaket kan sugas ner.

SI& till huvudstrémbrytaren.

Starta sugflakten.

Starta aldrig fylltdmmaren utan att vara saker p& att den &r upphissad fran materialet.

Starta fylltdmmaren med strombrytare B1. Kor forst alltid manuellt med strémstéllare B2 i lage HAND for

att kontrollera materialtransporten till insugningsmunstycket. Se sidan 5.

11. D& materialet 6verst i silon ar lospackat maste trycket pa fylltémmaren vara lagt. For att motverka stopp vid
uttagningen de forsta dagarna bdr man kéra fylltémmaren manuellt. Vid kérning manuellt, observera stan-
digt amperemetern sa att amperetalet inte stiger 6ver 5-6A (Norge 8-9A).

12. Vid automatisk drift justeras displayens véarde NED till 5A (Norge 8,5A) och UPP till 5,75A (Norge 9,5A).
Omkopplare B2 stalls pd automatik. Starta fylltémmaren med strombrytare B1.

VIKTIGT !! Vardet mellan NED och UPP maste vara minst 0,75A (Norge 1,0A). Vardet pa NED och UPP
ar bara en rekommendation och maste andras beroende pa materialets egenskaper och vilken kapacitet
man vill erhalla.

13. Nar silon nastan ar tom och 10 - 15 cm aterstar bor det sista kéras manuellt s& att inte frashjulen eller silo-
botten skadas.

14. Underhall, gor tillsyn varje vecka pa fylltbmmaren.

agrwbdE

CoxNO

6.4.2. Instéllningar vid tdmning

Under tdmning av ensilaget uppstar ibland problem pa grund av att materialet har olika egenskaper under olika
inlaggningsperioder.

6.4.2.1. Blockering i insugningsroret

A. Kontrollera sugflakt, rérledningar och cyklon.

B. Minska trycket pa fylltbmmaren genom att sanka displayens varde UPP. Tank pa att skillnaden mellan UPP
och NED maste vara minst 0,75A (1,0A Norge) och sank vid behov aven vardet fér NED.

C. Justera det innersta frashjulet sa att materialet bildar en jamn strang vid insugningsroret.

D. Frashjulens vinkel minskas sa att mindre material transporteras in.

6.4.2.2. For 1ag kapacitet

A. Materialet kan ha blivit hardare packat och kraver 6kat tryck pa fylltdmmaren.
B. Ar det fortfarande for l&g kapacitet, 6ka vinkeln pa frashjulen och minska trycket pa fylltémmaren .
C. Justera det innersta frashjulet sa att materialet bildar en jamn strang vid insugningroret.

11



REKORD

—___SWEDEN

6. MASKINENS FUNKTION forts.

6.5. Instéllning av frashjul

6.5.1. Instéllning av frashjul

OLIKAINSTALLNINGAR PAFRASHJUL

|- - J B
T T -
N/
STANDARD MERA MINDRE

12



REKORD

—___SWEDEN

6. MASKINENS FUNKTION forts.

6.5.2. Instéllning av frashjul vid fyllning
moturs rotation

De roterande frashjulsarmarna 1 och 2 &r
monterade sa att dessa tar materialet fran
silovaggen till centrum. Pa arm 3 ar fras-
hjulen monterade sa att dessa tar materialet
fran centrum till silovaggen.

Har ar 11 frashjul ritade fran centrum. Ytterligare hjul maste monteras med 60 cm mellanrum. Hjulet nar-
mast silovaggen méaste dock monteras s att avstandet mellan tanden pa frashjulet och vaggen ar minst 20
cm vid fylining, for att undvika skador pa silovaggen. (Rotera forsiktigt for hand och kontrollera om silon inte
ar helt rund). | praktiken kan det visa sig att 60 cm mellan hjulen inte & mojligt. Det &r d& mojligt att redu-
cera de tre yttersta mellanrummen till en jAmn delning.

Vid medurs rotation spegelvandes instéllningen.

13



REKORD

—___SWEDEN

6. MASKINENS FUNKTION forts.

6.5.3. Instéllning av frashjul vid témning
moturs rotation

INSUGNINGSMUNSTYCKE

SOi 60 i 60 i
I &

I/ V-
—

FRASHJUL SPECIAL

VY FRAN OVAN

Alla hjulen transporterar materialet fran
utsidan till insugningsmunstycket. Inre
frashjulet pd arm 1 skall ha det stérre mattet
fran centrum vid l6st material.

Har ar 11 frashjul ritade fran centrum. Ytterligare hjul maste monteras med 60 cm mellanrum. Hjulet nar-
mast silovaggen maste dock monteras sa att avstandet mellan tanden pa frashjulet och vaggen ar minst 7
cm vid témning, for att undvika skador pa silovaggen. (Rotera forsiktigt for hand och kontrollera om silon
inte ar helt rund). | praktiken kan det visa sig att 60 cm mellan hjulen inte &r mojligt. Det &r d& mojligt att
reducera de tre yttersta mellanrummen till en jAmn delning.

Vid medurs rotation spegelvandes installningen.

14




EEEEEE

6. MASKINENS FUNKTION forts.

6.6. Montering av insugningsror

/j\ FYLLTOMMARCENTRUM
Qﬂ I -
INSUGNINGSROR

1-3 mm

15



REKORD

—___SWEDEN

7. SKOTSEL OCH UNDERHALL

7.1. Daglig tillsyn vid fyllning

1. Folj sdkerhetsforeskrifterna. Se 4. Sékerhetsregler
2. Rengor fylltdbmmaren, motorns ventilationsskydd, vajrar och hjul dagligen, efter arbetets slut.
3. Kontrollera dverarmarnas tryck mot silovdaggen och fylltdmmarens centrering. Se 7.4.
4. Smdrja fylltdbmmarcentrumet. Se 7.7.
5.  Smodrja drivkedjan och kontrollera spanningen. Se 7.8.
6. Smodrja frashjulen. Om de glappar mer &n 2 cm skall bussningarna bytas. Se 7.9.
7. Smdrja vinschtrummans lagring.
8. Kontrollera oljan i kuggvéxeln till fylltdbmmaren. Se 7.5.2.
9. Kontrollera oljan i vinschvéaxeln. Se 7.6.2.
10. Kontrollera att vajrar &r hela.
11. Kontrollera teleskoproren sa att de I6per ihop.
12. Kontrollera att elkabeln I6per val och inte hanger sig pa nagot.

7.2. Tillsyn en gang per vecka vid

tomning
1. Folj sdkerhetsforeskrifterna. Se 4. Sékerhetsregler.
2. Kontrollera 6verarmens tryck mot silovaggen och fylltdmmarens centrering.
3. Smodrja fylltdmmarcentrumet. Se 7.7.
4. Smorja drivkedjan och kontrollera spanningen. Se 7.8.
5. Smodrja frashjulen och frashjul special. Om de glappar mer an 2 cm i ytterkant skall bussningarna
bytas. Se 7.9.
6. Smdrja vinschtrummans lagring.
7. Kontrollera oljan i kuggvéxeln till fyltdbmmaren. Se 7.5.2.
8. Kontrollera oljan i vinschvéaxeln. Se 7.6.2.
9. Kontrollera att vajrar ar hela.

10. Kontrollera teleskoproren sa att de loper riktigt och att inte vajrarna hanger sig pa nagon skruv eller lik-
nande. Taket och/eller teleskoprér kan skadas.

11. Ta bort den kant med ensilage som kan bli i ytterkant mot silovaggen.
Montera kantrivare om nddvéandigt for att underlatta arbetet.

12. Kontrollera att elkabeln I6per val och inte hanger sig pa nagot.

7.3. Tillsyn en gang per ar

Folj sdkerhetsforeskrifterna. Se 4. Sakerhetsregler.

Smorja samtliga vajerrullar. De 6versta vajerrullarna &r lampliga att smorja nar silon ar fylld med material.
Olja eller fetta in stallinor.

Kontrollera elkabeln med avseende pa sprickor i hdljet.

oD PE

16



2

REKORD

—___SWEDEN

7. SKOTSEL OCH UNDERHALL forts.

7.

4. Justering av fjadrande hjularm

1.

2.

Centrera fylltdmmaren. Mattet A ska vara

lika vid alla tre armarna.

De tva fasta hjularmarna monteras i de Gvre
bararmara sa att stodhjulen ror vid silovaggen
och klams fast.

Den fjadrande hjularmen monteras i évre
bararmen.

Stallskruven skruvas ur helt.

Skjut hela den fjadrande hjularmen sa att
hjulen ror silovaggen och markering 2 ar i linje
med yttre roret till hjularmen och klam fast yttre
réret mot 6vre bararmen.

Montera stallskruven sa att den rér inre roret.
darefter skruvas stéllskruven in 13 cm for

att erhalla det ratta trycket mot silovaggen.
Kontrollera centreringen.

Toleransen &r + 2 cm.

OO

13M

O

o

(e]

.
>
wn
_‘
wn
_|
o |
lw)
>
Pl
<
G\—
/

FJADRANDE STODARM

o

[e]

7é

17




REKORD

—___SWEDEN

7. SKOTSEL OCH UNDERHALL forts.

7.5. Kuggvaxel
Bonfiglioli C502P 21.0 S3M3LB4 67 rpm

7.5.1. Montering

Vid leverans &r vaxeln fylld med olja for byggform V5. Kontrollera oljenivan.

Vid montering av kedjehjul skall slag mot axeltappen undvikas, da lagerskador kan uppsta.

Montera luftningsnippel enligt nedanstaende bild for att eliminera risken att 6vertryck i véaxelhuset uppstar.
Kontrollera att anslutningsspénningen och motorns markspanning dverenstammer.

Anslut enligt kopplingsschema som bifogats i uttagsdosans lock.

Onskas andrad rotationsriktning, skifta plats p& 2 anslutningsledningar.

Kontrollera motorskyddets installning.

7.5.2. Smorjning och underhall

Rengodr motorns kylribbor och ventilationsgaller.
Kontrollera kuggvéxelns oljeniva.
Byte av olja skall ske vartannat ar.
Oljevolym: 4,2 liter

Oljetyp: Syntetisk olja BP Energol SG-XP220
Mobil Glygoyle 30

Shell Tivela O WB

7.6. Snackvaxel
Bonfiglioli MVF 49/110 A i=1400

7.6.1. Montering

Vid leverans ar véaxeln fylld med olja for byggform V5.
Kontrollera oljenivan.

Montera luftningsnippel enligt nedanstaende bild for att eliminera
risken att dvertryck i vaxelhuset uppstar.

Kontrollera att anslutningsspénningen och motorns markspéanning
overensstammer.

Anslut enligt kopplingsschema som bifogats i uttagsdosans lock.
Kontrollera motorskyddets instélining.

7.6.2. Smorjning och underhall

Reng6r motorns kylribbor och ventilationsgaller.
Kontrollera kuggvéxelns oljeniva.

Byte av olja skall ske varje ar i den stora snackvaxeln.
Den lilla snackvaxeln &r evighetsinsmord med fett.
Oljevolym: 2,8 liter
Oljetyp: Syntetisk olja BP Energol SG-XP 220
Mobil Glygoyle 30
Shell Tivela Ol WB

18

KUGGVAXEL

LUFTPLUGG D]

NIVAPLUGG

@

BOTTENPLUGG

SNACKVAXEL VID FT TORNSILO

LUFTPLUGG

NIVAGLAS

BOTTENPLUGG #

SNACKVAXEL VID FT INOMHUS

LUFTPLUGG

NIVAGLAS

BOTTENPLUGG




REKORD

—___SWEDEN

7. SKOTSEL OCH UNDERHALL forts.

7.7. Fylltbmmarcentrum

(/77
6 st. smorjkoppar, 3 st. p& 6vre kulkrans och 3 st. pa
nedre kulkrans. e r 2
Vid fylining smdrjas varje dag och vid témning varje %_‘ﬁgm
vecka. ‘ -
[ o ]

[ooo] [oool
looo] . . lood]

7.8. Drivkedja med kedjespannare

Vid fyllning smoérjas varje dag och vid tdmning varje
vecka.

Kontrollera kedjespanningen och justera vid

behov drivkedja.

7.9. Frashjul

En smorjkopp per frashjul.

Om frashjulet glappar mer &n 2 cm i ytterkant skall
bussningar bytas.

Vid fylining smdrjas varje dag och vid témning smdrjas
varje vecka.

19



REKORD

—___SWEDEN

8. TEKNISK DATA

FYLLTOMMARE TORNSILO

380

1720

FYLLTOMMARE INOMHUS

+500
RADE 1200 -200

i

S oI
\

D= Ty =] (Y G 4,79 -8,73m
Bygghojd (fran Gverkant anslutningsflans
mot teleskopror till underkant frashjul):......... 1,72 m
VKL e 1.300 - 1.600 kg
Kapacitet:.........ccoevviiiiiiiiiiiieeeeis 2.000 -7.000 kg/h
ROtationsSmMOotor:..........uvvvveeiiieeeeieiiiiieeeen 3 kW
VINSChMOTO......u i 0,37 kW

20




REKORD

—___SWEDEN

9. TILLBEHOR

9.1. Kantrivare

Tar bort den kant med material som bildas utmed
silovaggen. Ar mycket lampad for fruset material. For
montering se 9.10.

9.2. Pinnrivare ‘ ‘ ‘ ‘

il
1]

Fordelar materialet i centrum vid fyllining. Fér monte-
ring se 9.11.

9.3. Fylltdmmarkorg

Korgen fasts pa en av de 6vre bararmarna for att lagga
silopresenningen i.

9.4. Kabellod

Kabellodet haller ordning pa kablarna pa utsidan av
inomhussilon.

21



REKORD

—___SWEDEN

9. TILLBEHOR

SIS T77,
& -9
y

9.5. Silopresenning

Presenning for att tdcka materialet i silotornet.

9.6. Silopresslang

Slang for att tdta mellan siloviggen och silopresenning.

9.7. Fjarrmandvrering

ST ST
L we | [ Nep | |1
TOMMARE 0 OO o FLAKT

TIDUR
o
NODSTOPP

O O

Fylltommaren kan fjarrmandvreras fran annan plats an
dar automatikskapet sitter.

9.8. Granslage tornsilo
o‘ 3| =3
o
En brytare slar ifran strommen da fylltémmaren nar en y
viss hojd. Fastet monteras i vinschens montagebalk
och &r justerbart. @@gr X0
de—t=
A
9.9. Granslage inomhussilo Hw .
[ | ]

En brytare slar ifran strommen da fylltémmaren nar en
viss hojd. Fastet monteras pa silokanten och &r
justerbart.

=]

22



REKORD

—___SWEDEN

9. TILLBEHOR forts.

9.10. Montering av kantrivare

Monteras pa fylltmmaren for att pa basta satt aven fa
loss materialet som ligger ndrmast silovaggen. Rivaren
ar i en mycket kraftig konstruktion och tillverkad for att
klara hart och fruset material samt for mycket harda
driftforhallanden.

Montera kantrivaren pa den arm vilken har langst
avstand mellan armens yttre anda och det yttersta
monterade hjulet.

Kantrivarens hjul skall forhindra att rivartallriken gar
mot silovaggen.

Montera kantrivaren s& att hjulet befinner sig 1 cm fran
silovaggen déar silons diameter &r som minst..

OBS!
Hjulet far inte stédja mot silovaggen, utan skall fungera
som ett skydd mellan rivartallriken och silovaggen.

minstaavstand

1—3cm |
1
silovagg \

kantrivare

arm

arm

hjul ' rivartallrik

23



REKORD

—___SWEDEN

9. TILLBEHOR forts.

9.11. Montering av pinnrivare

Monteras pa fylltémmaren for

att p& basta satt fordela mate-

rialet i mitten vid fylining.

Pinnrivaren ar av en mycket

kraftig konstruktion och klarar
— bade langt och kort material.
Montera pinnrivaren pa den
extra undre armen enligt bilden
] . nedan.

EXTRA ARM

000 ‘|',_| 7 |

oool[ [ e .

PINNRIVARE

SMORJINIPPEL

VY FRAN OVAN

24



REKORD

SWEDEN

10. ELSCHEMAN SVERIGE

Andear |Knﬂ'hgensa1nd1/d.la' meddelande nr |Datun |Slg1. |Kmtr.
o] o]
i
¢
© S
D
SAV A
AVLASTAR
VINN%H \&Nsﬂ BE;]RD NODSTOPP
il Ho0 & O
0]
[o] (o]
400
EE%‘ bet-r | At | Benamning Mt | e Rinnr./Vikt/Anm.
&8 [ Gock Generell folerars Vyplacering Sala
gf2 |HN  [HN  [SS-ISO 27¢8-m 4@ METRC
Ce= ¢ AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE e Y
Bty GI3C000)| APPARATSKAP FRAMSIDA __ 261213
Tel. 0511-701 00, 535 QSZV\I/(I%/[A)I\EJE SVERlGE 3X4OOVOLT 02028 /| (12)

25



REKORD

SWEDEN

10. ELSCHEMAN SVERIGE

Andear |Knﬂ'l'gmsa10d1/d1!'rru‘lﬂa‘derr |Datu1| |Sg'L |Kmtr

wraro| (@ [psal ©

UFIST | F1{F2] K1 | K2 | K3
TK1

PTC | |T1|R1|RZ|R3 || °C

HB KOPPLINGSPLINT
%E% pet-r | At | Benamning Materd | "o Rinar./Vikt/Anm.
i."ri m‘-% Ritad Godk. Generell tolerans Vyplacering Skala
ef2 |HN  [HN  [SS-ISO 2768-m £ METRC
S AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE e o
EE% GIFXOL01]| KOMPONENTPLACERIG _ 26123
Tel. 0511-701 00, 535 SSZWKI%/I}:\)I\EH SVER|GE 3X4OOVOLT 02028 2 (12)

26



REKORD

SWEDEN

10. ELSCHEMAN SVERIGE

RESERVDELSNR.
BESTALLNINGSNR
NS KONTAKT BLOCK ABB SK616 001-B
NS KONTAKT BLOCK ABB SK616 001-B
NS VRED ABB ISFA 616502 R1001
NS SKYLT ABB NODSTOPP SK115 568-1
NS OMKOPPLARE FASTE ABB SK616 013-F
LD4 LYSDIOD MILLTRONIC EBT 19010352
LD3 LYSDIOD MILL TRONIC EBT 19010357
LDZ LYSDIOD MILLTRONIC EBT 19010357
LD LYSDIOD MILL TRONIC EBT 19010352
EDM35 DIGITAL POWER ELEKTROM. 02060 05100520
02121 | FOM35 DIGITAL OUTPUT ELEKTROM. 102061 05100567
Display kpl | EDM35 DIGITAL INPUT ELEKTROM. 102065 05100533
EOM35 DIGITAL AMPERMETER ELEKTROM. 102107 EDM 35 510051
5IPLINTAR JORD 40 JORD
J4|PLINTAR 40
HB HUVUDBRYTARE K&N KG32A T1103/01 FTF
i TERMOSTAT C-PRO KTO 140
PTC VARMEELEMENT C-PRO HG 055
Tl TIDRELA TELE DTRZE
17 RELASOCKEL PRO-SWEDE 11 POL
R3 SOCKELRELA PRO-SWEDE 1 POL 3VA 24V DC
R3 RELASOCKEL PRO-SWDE 1 POL
RZ SOCKELRELA PRO-SWEDE 1 POL 3VA 220V
RZ RELASOCKEL PRO-SWEDE 1 POL
R1 SOCKELRELA PRO SWEDE 1 POL 3VA 220V
R1 RELASOCKEL PRO-SWEDE 1 POL
EIS STROTRAFO ELECTROM EIS NNO Z20A
PSA STROMTRAFO ELECTROM PSA 314 100/5A
TRAFD TRANSFORMATOR 230/230-17V
JH1 JORDFELSBRY TARE ABB 2 POL 300mA Z5A F367
N AUTOMATSAKRING SIEMENS LEA
F2 MOTORSKYDDSBRY TARE ABB M25-TM-16+11
F MOTORSKYDDSBRY TARE ABB MZ25-TM-10+11
%"% o K1T TIDOON ABB TP 40-1
E%é K3 KONTAKTOR ABB B9-30-10+01
E%% KZ KONTAKTOR ABB B9-30-10+01
%Eg K1 KONTAKTOR ABB B9-30-10
o o GE Det-mr | Ant Benamning Material MU&%Z;;\DTE Rifnnr./Vikt/Anm
22 | |IN [ SS-SO 2766-m " EH METRC
So + AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE | ™™
E% 8 @ Em KOMPONENTLISTA p— EalAE
Tel. OSMW@SZWKEVQNEUU SVERIGE 3x400VOLT 02028 3 <q2>

27




REKORD

SWEDEN

10. ELSCHEMAN SVERIGE

Kndere |Xm~hgema'lnd1/ellﬂ'medv:hla‘|delr |Datun |9g1. |Komr
AKRON RITNNR: 36 /5 00 01
RESERVDELSNR.
BESTALLNINGSNR.
0 LIKRIKTARE ELFA MB 356
C KONDENSATOR ELFA 100uF/50V
LOGO ABB
KAPSLING ELDON E2511624 AS06042
B4 KONTAKT BLOCK ABB 616 001-A
B4 VRED ABB ISFA616 200 R1006
B4 SKYLT ABB AVLASTARBORD TILL-FRAN
B4 OMKOPPLARE FASTE ABB SK616 013-F
B3 KONTAKT BLOCK ABB 616 001-B
B3 KONTAKT BLOCK ABB 616 _001-A
B3 KONTAKT BLOCK ABB 616 001-A
B3 VRED ABB ISFA616 211 R1006
B3 SKYLT ABB VINSCH UPP-NED
B3 OMKOPPLARE FASTE ABB SK616 013-F
B2 KONTAKT BLOCK ABB 616 001-B
B2 VRED ABB ISFA 616 200 R1006
B2 SKYLT ABB VINSCH HAND-AUTO
B2 OMKOPPLARE FASTE ABB SK616 013-F
%;Ev%- B1 KONTAKT BLOCK ABB 616 001-B
sy B1 KONTAKT BLOCK ABB 616 _001-A
23 B1 TRYCKE ABB ISFA616 131 R1106
S6 B1 OMKOPPLARE FASTE ABB SK616 013-F
% EE Det.-nr Ant. Benamning Material Mod-te fm Ritn.nr./ Vikt/Anm.
gB2 [N |HN  [SS-SO 27e8-m | @) METRC
£2° ) = Kopa Dat.
T NRERORD Ft A
Tel. 0511m9332\’\/|5%&1u SVERIGE 3x400VOLT 02028 4 (12)

28



REKORD

SWEDEN

10. ELSCHEMAN SVERIGE

Kndeor |Knﬂ'l'gmsa10d1/d1!'rrﬂlﬂathrr |narun |sm |Kmrr
1 6A
&C 000 000 o
001
—1 /vv\_l
| PTC
N M1
Se Blad 6
50\06
30\04
1. 2
K3
D
3 O] A 30\04 \:s;\ BM
jiaf L1 K2 VINSCHMOTOR
0,37 kW
F2
Se Blad 9
A B
3 A E N M
O\O——u— — O\C r\;\ 3’\1
1 O O\° =
L] K1 HUVUDMOTOR
3 kW
" F1
NS Y
$52 | WWWR <[
= 112 13 N PE
%E% pet-r | At | Benamning Materd | "o Rinar./Vikt/Anm.
i."ri m‘-% Ritad Godk. Generell folerans Vyplacering Skala
e82 |HN  [HN  [SS-ISO 2768-m £ METRC
fe= AUTOMATIKSKAP FYLLTGMMARE ha -y
Eie REKORDIEtWI G 4R — 261213
Tel. 0511-701 00, 535 SSZWKI%/I}:\)I\EJE SVER|GE 3X4OOVOI‘T 02028 5 (12)

29



REKORD

SWEDEN

10. ELSCHEMAN SVERIGE

Andrar |Xrﬂfma10d‘l/dla‘meﬂﬂa‘l\trr |Da||.ln |Sb1. |Kn|1lr

Se Blad 5
M1 N
u
- TR1 230/230-17V
230V
|

NG~ -
Se Blad 9

I_I Z00

€00

l p _7 el
I I‘ JF1

O

M2 N2
Se Blad 7

Det-ne | Ant. | Benamning Materidl | "Rt Rinnr./Vikt/Anm.

Ritad Godk. Generell folerans Vyplacering Skala
HN HN SS-IS0 2768-m £ METRC

Denna ritning far icke utan vart medgi-
vande kopieras, visas ftr eller utldm-
nas till obehtiriga enligh gallande lag.

REKORD AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE | 561213

KRETSSCHEMA o
———sweDEN| SVERIGE 3x400VOLT 02028 6 (12

Tel. 0511—701 00, 535 92 KVANUM

30



REKORD

—___SWEDEN

2

10. ELSCHEMAN SVERIGE

Kndene |kﬂigna1mj1/ellﬂ'mdv:hla1derr

Denna ritning far icke utan vadrt medgi-
vande kapieras, visas for eller utldm-
nas till obehtriga enligt gdllande lag.

N

y%a

M2

K1|:Ij

016

ol4
13

41

017
019

22
21

— i

008

SE BLAD 6
AKRON RITNANR: 36 75 00

01

R2

24/Qj—.

007 M3

SE BLAD 8

Det.-nr | Ant. |

Benamning

Material |

Mod-nr Amne

Ritn.nr./ Vikt/Anm.

Generell tolerans

T Y

SS-IS0 2768-m

=

5 METRC

Skala

gggﬂ:l#(l:):lﬂ

—— SWEDEN

Tel. 0511-701 00, 535 92 KVANUM

AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE

KRETSSCHEMA
SVERIGE 3x400VOLT

Kopia

961213

02028 7 (12)

31




REKORD

SWEDEN

10. ELSCHEMAN SVERIGE

Androe |hﬂhgasa1nd1/ellﬂ'medv:hla‘delr |Dat|.|n |$‘L |Komr
MAX HOJ- VINSCH AVLASTAR-
NINGS TID UPP NED BORD
T1[I] KZEIZI—\ /—[Ijre R1|:I:|—
45SEK 1. <[<
e =T 5 15 14
s 25 ¢f \/ 2608
NED &21 8 / \ g z . 3
{22—2 ZZI / \ im B
21 29 R’IN 1
S 13
12;{
GRANS- i
LAGE
1
e 5 .
arhoziee © S 8 B NED Ok
523 o y S13
EDM 628 &18 Sk
0PP N5 NED \c RN
=y B 8 3
58 .
15 SEK o AUTO[S,
5 V|NSEHH21
035 ad] pix
4 <L3
R? I 1
=Y M3 s® i 55 o
S3% | SEBLADT SE BLAD 9
523 | AKRON RITNAR: 36 75 00 01
£ E% Det-nr | Ant. | Bendmning Material | Mod-w knne Ritnnr./Vikt/Anm,
) m-% Ritad Godk Generell tolerans Vyplacering Skala
282 [N AN |SSTISO 2768-m £ METRC
22 - AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE s
4 REKORD|N:asttay: - 26123
Tel. 0511m9332\’\/|5%&1u SVERIGE 3x400VOLT 02028 8 (12)

32



REKORD

SWEDEN

10. ELSCHEMAN SVERIGE

Kndene |kﬂfgasa‘lnd1/ellﬂ‘medv:hla‘n‘lerr |DatLln |9g1. |K0ntr
SE BLAD 8 \
‘ FDM 35
012 oA A2
N
Lo HiSA
(@] O
1% s2/%
T L] PSA 31
A P1 /) 5 VARV
N
P2
SE BLAD 5
FIS NNO
1 VARV R3
)
049 o5 2 10
050 % £
053 R 7
g/ o 0% & 1 AVLASTARBORD
R2
052 056 g
= 90/ > $F— DRIVMOTOR
051 K2 057 g
&l Go/% 1 VINSCH UPP
050 09 058 <L VINSCH NED
051 3 % i
S| . * 100uF/50V -
048 RGD
047 L
_ ORANGE
E5E M4 NG
SER | AKRON RITNNR: 36 75 00 Of SE BLAD 6
%%% Det-nr | Ant. | Bendmning Material | Mod-w Knne Ritnnr./Vikt/Anm,
) m-% Ritad Gock. Generell tolerans Vyplacering Skala
282 [N [AN | SSTISO 2768-m £ METRC
22 - AUTOMATIKSKRP FYLLTOMMARE e
i REKORDWrassav: _ 261213
Tel. 0511-701 00, 535 QSZV\I/(I%/%‘EH SVER|GE 3X4OOVOLT 02028 9 (12)

33



REKORD

SWEDEN

10. ELSCHEMAN SVERIGE

Andear |er'hga1sa'10ch/dla'|rmd!arﬂerr |Dah.|n |Su1. |Kn|1|r

1|23 N1 | 2|3 || 4|5 | 6|L{1|12|L|3] 14l 15| L
L] HEEEEREEER | LI ]
[T 1
M M 56| |L
I~ I~ .
Inkommande Mator Mataor Grans-  Start utr.
IxL0OV+N+PE Fylltommare  Vinsch ldge  Doserare
Vinsch
max hoj
N [21(22(23|24(25(26|27|28[29[30|31| L [41]4 243}l L
LI L[ [] HEEERRE ]
L L]
bygel 21-22 27-28 borttages
nar fjdrrmandver- () enhet ansluts ()
L LI T[] I I I L [ |
N | 21|22 23|24|25|26|2'7|28|29|30 3’IJ__ 41 4243444_
©“ Vw99 v vy N v g
€ Y=z 8 9= ¢ 9 =
o - 35 3 O - = < - I
2 £22 3% &2 =
S g9 % T & =
= 25z -
L. % p ° o
ESg Fjarrmantverenhet Start utr.
Y Flakt
%EE pet-r | At | Benamning Mt | pera Rinnr./Vikt/Anm.
;.-"E.,;-% Ritad Gotk. Generell folerans Vyplacering S
e [ AN |SSS02768-m £ METRC
S VoY AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE = o
H4r REKORD|FscasEy - 261213
Tel. 0511—-701 00, 535 SSZV\II(I%III?I\EJE SVERlGE 3X4OOVULT 02028 /|O (12)

34



REKORD

—___SWEDEN

10. ELSCHEMAN SVERIGE

Andrnr

Andringens art ach/eller meddelande nr Datum Sign. Kanir

BRUKSANVISNING ELSKAP

Elskdpel dr en vdsentlig del av anldggningen, ddrfor &r def viktigh aff
man kanner fill alla funkfioner for aft klara alla installningar

Elskdpel ar ufrusfad med en amperemeter som visar huvudmoforns Delastning.
Vid tomgang visar amperemefern ca: 2-4 A och vid belasining okar dessa
varden il 4=74 A

For aff justera fylltémmarens arbefe | materialet anvands displayens
pitknappar, se separat instrukfion. Om displayen ar insfalld pd 5 A NED
och 575 A UPP arbetfar fylltommaren enligt foljande: Vid start erhdller
vinschen order NED fills fylltommaren vidror maferialet och amperemetern
stiger till 5 A Nar ampermefern visar 5 A slufar vinschen aff sjunka,
Mellan 5 A och 575 A star vinschen stilla Om amperemefern skulle stfiga
over 575 A sd Dorjar vinschen aff hissa upp fyllfommaren fills den
kommer ned under 575 A.

For aft sakerstalla goda driftsforhdllande mdste en skillnad pd 075 A
instdllas mellan UPP och NED.

Hojs installl varde sa arbetar fyllitmmaren hdrdare | materialef och

sanks installt varde s& arbefar fylltommaren lattare i maferialef.

Normalf ar brytare BZ stalld | auto och fylltommaren startas
och sfoppas med bryfare B1 Om vinschen skall koras manuelll upp och ner
sfalls brytare BZ i hand och vinschen kors upp och ner med bryfare B3

AVLASTARBORD.
Med bryfare B4 kan man sfarta och stoppa avlastarbordef Detffa kan endast

utforas om avlastarbordef ar sfarfat med knappen pa sfarfufrustningen
Om fylliommaren sfannar sd sfannar avlastarbordef.

SAKERHET,

| elskdpef finns det inbyggda sakerheter. Andringar f&r infe goras utan
aff man diskuferar detta med leverantoren.

SKADOR SOM INTRAFFAR PA GRUND AV ANDRADE SAKERHETER BEHANDLAS
INTE SOM GARANTI

| obehdriga enligh gallande lag

Denna rifning far icke utan vart medgi-
vande kopieras, visas for eller uflam-

Def.-nr ‘Ant ‘ Benamning Material ‘ MD;%Z;S‘AUTE Ritnar./Vikt/ Anm
Wi S e [T ET@ e ’
= p V7 — | AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE o a
@Mj 04| BRUKSANVISNING 061213
Tel. 0511-701 00, 535 92 KVANUW SVER‘GE 3X4OO\/OLT 02028 W/‘ <W2

35



REKORD

—___SWEDEN

10. ELSCHEMAN SVERIGE

Andrr

Andringens arf ach/eller meddelande nr Datum Sign. Kontr.

INSTALLNINGAR
1 Motorskyddsbrytare F1instdlls pa huvudmoforns mdrkstrom.
2 Motorskyddsbryfare F2 instdlls pd vinschmoforns mdrksfrom

3. Vid sfopp med knapp BT eller nodstopp stannar fylltbmmaren omedelbart,
men vinschmoforn skall arbefa ca 15 sekunder upp, instdlls pd fiddonet
KA1T.

STARTA ALDRIG FYLLTOMMAREN UTAN ATT DEN GAR FRITT FOR MATERIALET,

L. Vid aufomatdrift och vinschen far order Upp ldngre tid an 45 sekunder bryfs

spanningen fill vinschen, installs pd tiddonef T7.

5. Anvands avlastarbord vid fyllning, mdsfe den inkopplas i samma
elskdp (se elschema). Vid sfopp av fyllfommaren stoppar avlastarbordet samfidigt.
Anslutning av signal se elschema

6. Displayen:
TRYCK OISPLAY VISAR
Konfroll av installt vdrde Aktuell stromforbrukning
Pil upp SP1i 2 sekunder
Instdlld stromforbrukning 1 2 sekunder
Akfuell stromfgrbrukning
Andring av installt varde Akfuell stromforbrukning
S+pil upp PAS | 7 sekunder
0
S SPT1 2 sekunder, installf varde NED
andra med pil
upp alf. ned Nytt varde
S SpZ 1 2 sekunder, instdllt varde UPP
andra med pil
upp alf. ned Nytt varde
S End i 2 sekunder
Run I Z sekunder
Akfuell stromforbrukning
Det.-nr ‘ Ant. ‘ Bendmning Material ‘ MD;;HZ;S@TE Rifnnr./Vikt/Anm.
Wi e |TES HERC i
| — | AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE
REKORI| WSt AR
Tel. 0511—=701 00, 535 9SZWKE\/QNEUU SVER‘GE SXQOOVOLT 02028 /‘2 <q2>

36



REKORD

—___SWEDEN

11. ELSCHEMAN NORGE

Kndenr |Xrﬂ1'|ga15:10d1/d.ler|rﬂdﬂaﬂnr |Datu1| |Sg1

O<— =>0

©
600

SAV_A

AVLASTAR
VINSCH ~ VINSCH  BORD NGDSTOPP

T & O

—
o] -]

400

| Mod-nr Amne

petne | Ant. | Benimning Material nr A Ritnar./Vikt/Anm.

N |EN [SSUSO 2768-m e - METRC s
A Kopla Dat.
RENHORD AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE -

Denna ritning far icke utan vadrt medgi-
vande kopieras, visas for eller utldm-
nas till obehtiriga enligt gdllande lag.

APPARATSKAP FRAMSIDA —
SWEDEN | NORGE 3x230VOLT 02029 1 (12)

Tel. 0511-701 00, 535 92 KVANUM

37



REKORD

—___SWEDEN

11. ELSCHEMAN NORGE

kndroe |Krﬂ'hma‘ind1/eﬂﬂ‘medﬂa‘n‘hlr |Dalu1| |Sgl |Kmtr.

wrara | [@ [psal ©

UFIST4F1({F2| K1 | K2 | K3
TK1

PTC | [TT|R1|RZ2|R3||°C

B KOPPLINGSPLINT
%ng pet-mr | Aot | Benamning Materd | e Ritnar./Vkt/Anm.
il m% Ritad Godk Generell tolerans Vyplacering Saia
282 [N N [SS-ISO 2768-m £1H@ METRC
t<s —~— V7~ | AUTOMATKSKAP FYLLTOMMARE | =
3T GLEXCOL| KOMPONENTPLACERNG _ 261213
Tel. 0511msszvﬁgrﬁm NORGE 3xZ30VOLT 02029 2 (12)

38



REKORD

SWEDEN

11. ELSCHEMAN NORGE

Andrnr

Andringens art ach/eller meddelande nr

Datum Sign Kontr.

RESERVDELSNR.
BESTALLNINGSNR.
NS KONTAKT BLOCK ABB SK616 001-B
NS KONTAKT BLOCK ABB SK616 001-8
NS VRED ABB ISFA 616502 R1001
NS SKYLT ABB NODSTOPP SK115 568-1
NS OMKOPPLARE FASTE ABB SK616 013-F
LO4 LYSDIOD MILLTRONIC EBT 19010357
.03 LYSDIOD MILLTRONIC EBT 190103527
.02 LYSDIOD MILL TRONIC EBT 190103527
LD LYSDIOD MILL TRONIC EBT 190103527
EOM35 OIGITAL POWER ELEKTROM. 02060 05100520
02121 | FOM35 DIGITAL GUTPUT ELEKTROM. 02061 05100567
Display kpl | EDM35 OIGITAL INPUT ELEKTROM. [02065 05100533
|| EOM35 OIGITAL AMPERMETER ELEKTROM. 02102 EOM 35 57100511
5IPLINTAR JORD 40 JORD
J4|PLINTAR 40
HB HUVUDBRYTARE K&N KG3ZA T103/01 FTF
T TERMOSTAT C-PRO KT0 1140
PTC VARMEELEMENT C-PRO HG 055
Tl TIDRELA TELE OTRZE
11 RELASOCKEL PRO-SWEDE 11 POL
R3 SOCKELRELA PRO-SWEDE 11 POL 3VA 24V OC
R3 RELASOCKEL PRO-SWDE 11 POL
RZ2 SOCKELRELA PRO-SWEDE 11 POL 3VA 2720V
RZ RELASOCKEL PRO-SWEDE 11 POL
R1 SOCKELRELA PRO SWEDE 11 POL 3VA 220V
R1 RELASOCKEL PRO-SWEDE 11 POL
EIS STROTRAFO ELECTROM, EIS NNO 20A
PSA STROMTRAFO ELECTROM, PSA 313 100/5A
TRAFO TRANSFORMATOR 230/230-17V
JF1 JORDFELSBRYTARE ABB 2 POL 300mA 25A F367
N AUTOMATSAKRING SIEMENS C6A
M2 MOTORSKYDOSBRYTARE ABB M25-TM-2,4+11
F1 MOTORSKYDOSBRYTARE ABB M25-TM-16+11
g o KT TIDDON ABB TP 401
5y K3 KONTAKTOR ABB B9-30-10+01
=2k K2 KONTAKTOR ABB B9-30-10+01
S5 K1 KONTAKTOR ABB B12-30-10
% gé Def-nr Ant. Benamning Material MD&%Z;SQTE Ritn.ar./Vikt/Anm.
R T meem | ET MERC
Se= IEZ@ID AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE 561013
SE8 @ KOMPONENTLISTA F—
Tel. 0511-701 00, 535 9$2W»<EVE)NEUU NORGE 3x230VOLT 02029 3 </‘2>

39




REKORD

—___SWEDEN

11. ELSCHEMAN NORGE

Kndene |Km11ma1mj1/ellﬂ'medﬂanhrr |Dalun |Slg1. |Komr
AKRON RITNNR: 36 75 00 11
RESERVDELSNR.
BESTALLNINGSNR.
D LIKRIKTARE ELFA MB 356
C KONDENSATOR ELFA 100uF/50V
LOGO ABB
KAPSLING ELOON E2511624 AS06042
B4 KONTAKT BLOCK ABB 616 001-A
B4 VRED ABB ISFA616 200 R1006
B4 SKYLT ABB AVLASTARBORD TILL-FRAN
B4 OMKOPPLARE FASTE ABB SK616 013-F
B3 KONTAKT BLOCK ABB 616 001-B
B3 KONTAKT BLOCK ABB 616 001-A
B3 KONTAKT BLOCK ABB 616 001-A
B3 VRED ABB ISFA616 211 R1006
B3 SKYLT ABB VINSCH UPP-NED
B3 OMKOPPLARE FASTE ABB SK616 013-F
B2 KONTAKT BLOCK ABB 616 001-B
B2 VRED ABB ISFA 616 200 R1006
B2 SKYLT ABB VINSCH HAND-AUTO
B2 OMKOPPLARE FASTE ABB SK616 013-F
E";Ev%- B1 KONTAKT BLOCK ABB 616 001-B
g B1 KONTAKT BLOCK ABB 616 001-A
=38 B1 TRYCKE ABB ISFA616 131 R1106
Sbg B1 OMKOPPLARE FASTE ABB SK616 013-F
% 2 E Det.-nr Ant. Ben&mning Material Mu-:;“ ¢ Ritnnr./Vikt/Anm.
el2 [N |EN [SSSO 2768-m | =D METRE
£2° ] = Kopia Dat.
b3 | o )| e e T
Tel. 0511msszwk€/?&m NORGE 3x230VOLT 02029 4 (12)

40



REKORD

SWEDEN

11. ELSCHEMAN NORGE

Kndenr |Xrﬂ1'|ga15:10d1/d.ler|rﬂdﬂaﬂnr |Datu1| |Sg1 Kontr.
S1 6A
5:3/0 000 000 f\O(V\_l
001
(SS/C | 001
S2 6A PTC
N M1
Se Blad 6
5 0\06
3 0\04
1 2
K3
5 = NG)
B—O\LO——U— o
3 A 3 o M
O—1] O\C N
O\O——u— O\C —
jtf L] K2 VINSCHMOTOR
0,37 kW
F2
Se Blad 9
A B
9 2 O 6 ‘ ‘ 50\06 N
3 A 3 4 N M
O\O——u— — O\C QC 3 ~
1 o ’IO\CZ L
L K1 HUVUDMOTOR
3 kW
HB\© O O i
oy [SRSRN] <[
Eg%’ L1 L2 L3 PE
%%% pete | Ant. | Benamning Materid | M Ritnar./Vikt/Anm.
) m-% Rifad Gock. Generell talerars Vyplacering Sda
282 [N [AN  |SS-ISO 2768-m £ METRC
;gg Y7 ON AUTOMATIKSKAP FYLLTEMMARE o oy
&g REKORD|F %N _ 961213
Tel. osnmi\'ﬁ?ﬁﬁ NORGE 3x230VOLT 02029 5 (12)

41



REKORD

SWEDEN

11. ELSCHEMAN NORGE

Andrare |Krﬂ'hma‘ind1/eﬂﬂ‘medﬂa‘n‘hlr |Dalu1| |Sg\. |Kmtr.

Se Blad 5

M1 N
R 20230
230V
[ L

NG — -
Se Blad 9

— 200

E00

J:____ ;7
I I‘ JH

M2 N2
L Se Blad 7
%gg pet-r | Ant. | Benamning Materidl | e Ritnar./Vikt/Anm.
il w% Ritad Godk. Generell tolerans Vyplacering Saa
gf2 (AN |HN  [SSoSO 2768-m @ METRC
e y AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE - 5
s REKORD| it __ 261213
Tel. 0511—701 00, 535 SSZWKI%/?I‘EH NURGE 3X230VULT 02029 6 (12)

42



2

REKORD

—___SWEDEN

11. ELSCHEMAN NORGE

Kndene |kﬂi‘msa'rnd1/euﬂ'medﬂamhlr

| Datum |Sb'|. |Knnh‘.

NZ
Z N

M2

o

016

1001
41

22

21

08 = o3

008

SE BLAD 6

007 M3

AKRON RITNNR: 36 75 00 11

SE BLAD 8

Det.-nr | Ant. |

Benamning

| Mod-nr Amne

Material Dimension

Ritn.nr./Vikt/Anm.

i |

S9-S0 2768-m

= E Dy METRC

Skala

Denna ritning far icke utan vadrt medgi-
vande kopieras, visas for eller utldm-
nas till obehtriga enligt gallande lag.

@I:HK@:II]

—— SWEDEN
Tel. 0511-701 00, 535 92 KVANUM

AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE
KRETSSCHEMA
NORGE 3xZ30VOLT

Kopla

%1213

"02029 7 (12)

43




REKORD

SWEDEN

11. ELSCHEMAN NORGE

Andror |Xm~l‘gmsa1u:h/ellﬂ'mthla‘rhlr |DatLIn |$‘L |Kmlr
MAX HOJ- VINSCH AVLASTAR-
NINGS TID UPP NED BORD
b b he b
45SEK I <[<
by °I° 5 15 n
g 25 ,@’ \/ 2608

NE[LI 7y / \ g
22-2 22:E / \_121 B
21 22 R1

043
Ok

£~
(U]

_

< 042

025
032
039

1
~+|un )Z( |
VINBSE]EHF <\>024UPP 2 g g 5 NED ?074
™53 o y 13
EDM 0278 018 ok
UPP N5 NED e RN N
057 n o 2
KT 5 S S g
15 SEK AUTO|S
B? 022
5 VINSEHJ 21
035 5 ﬁ
A J>3
R? I 1
s, | M3 S|® °|° 58 45
ESg | SEBLAD 7 SE BLAD 9
é:j’e_’n AKRON RITNNR: 36 75 00 11
%EE Det.-nr | Ant. | Benamning Material | Mod-or Knre Ritrune/Vikt/Anm,
) v,% Ritad Gock. Generell tolerans Vyplacering Skala
eE2 [N |HN  [SSoSO 2768-m £ METRC
e RENORD AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE s 31013
£%s KRETSSCHEMA —
Tel. 0511-701 00, 535 QSZWKI?/%‘EH NDRGE 3X23OVOLT 02029 8 (12)

44



REKORD

SWEDEN

2

11. ELSCHEMAN NORGE

Kndrne |kﬂimsa'rmj1/euﬂ'mdﬂa¢|r |Dalu1| |Sb1. |Knnh'.
SE BLAD 8 \
‘ EDM 35
012 oA A2
N
Lo Hi 5A
(@) (@)
s 52
L& PSA 33
A P1 /) 5 VARV
Ny
P2
SE BLAD 5
EIS NNO
1 VARV R3
—D
049 05t 2 10
050 9 P
053 R1 Z
%’/ o 05 I AVLASTARBORD
R?
052 056 Z
5 5/%1 5 DRIVMOTOR
05t 09 % & | VINSCH UPP
052 B % A
050 o@ %8 & | VINSCH NED
051 BN .
S . + 11 100uF./50V -
J H s
048 ROD
047 L
_ ORANGE
fEL M4 NG
528 | AKRON RITNAR 36 75 00 1 St BLAD 6
%Eg pet-nr | Aot | Benamning Mt | e Rinar./Vikt/Anm.
ﬁm% Ritad Godk. Generell tolerans Vyplacering Skala
gE3 [HN_ |HN  [SSSS0 2768-m & METRC
Se= EKORD AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE o 5113
BB KRETSSCHEMA —
Tel. 0511m982\’\|/5zﬁu NORGE 3xZ30VOLT 02029 9 (/IZ)

45




REKORD

SWEDEN

11. ELSCHEMAN NORGE

Kndrre |kﬂ'l‘|gasa‘lnd1/ellﬂ‘medv:hlal‘hlr |Dat|.ln |9g1. |K0nlr

(23| L1 21 31L| 45| 6|L|11|121L| 3| 14
L b b |

O O

lL
[ |
O
[T 1
5le| |L
3«, 3,\, i

Inkommande  Motor Motar Grans- Start utr.
3x230V+PE Fylltsmmare Vinsch lage  Doserare
Vinsch
max hoj

T

N [21(22|23|24|25(26|27|28|29(30|31 J_— 41(42|43 444—
HEEEEEEEEEEEEEEEN
L] L
bygel 21-22 27-28 borttages
nar fjdrrmantdver- <> enhet ansluts ()

HEEEEEEEEEEN
N | 21|22/ 23(24|25|26127(28|29(30|31|.L|  |41]472143

N
[O))
~
o~
l_

ddn ssiy puig
3R ddoys
INSTINIIIN

BIEY PUILIQ
AOEZ

NI
BulaspUIIIQ

aJewwqnAy ddojs
3JewwonA) Jdels
PsU SSIY Uty

Fjdrrmantverenhet Start utr.,
Flakt

Det-nr | Ant. | Bendmning Materid | "o Ritnnr./ Vikt/Anm.

Ritad Godk. Generell tolerans Vyplacering Skala
HN HN SS-IS0 2768-m £ METRC

AUTOMATKSKAP FYLLTOMMARE |
REHORND s ahvm 261213

Tel. 0511—-701 00, 535 QSZV\I/(I%/?N%E NURGE 3X230VOLT 02029 /|O (12)

Denna ritning far icke utan vadrt medgi-
vande kopieras, visas for eller utldm-
nas till obehdriga enligt gdllande lag.

46



REKORD

SWEDEN

11. ELSCHEMAN NORGE

Andrnr

Andringens art ach/eller meddelande nr Datum Sign. Kantr

BRUKSANVISNING ELSKAP

Flskdpel dr en vasentlig del av anldggningen, ddrfor ar def vikhigh aff
man kanner fill alla funkfioner for aft klara alla instdllningar

Flskdpel ar ufrustad med en amperemeter som visar huvudmoforns belasfning.
Vid tomgdng visar amperemefern ca: 2-4 A och vid belasining tkar dessa
varden fill 6,5-1277 A

For aff justera fylltommarens arbefe | maferialet anvands disptayems
pilknappar, se separat instrukfion. Om displayen ar installd pd 85 A NED
och 95 A UPP arbetar fylltommaren enligh foljande: Vid start erhaller
vinschen order NED fills fyllfBmmaren vidror materialet och ampermefern
sfiger fill 85 A Nar amperemefern visar 8,5 A slufar vinschen aft sjunka.
Mellan 85 A och 95 A sfar vinschen stilla. Om amperemefern skulle sfiga
over 95 A sd borjar vinschen aff hissa upp fyllfommaren fills den
kommer ned under 95 A

For aft sakerstalla goda driftsforhdllande mdste en skillnad pd 10 A
installas mellan UPP och NED.

Hojs installl varde sd arbefar fylliommaren hdrdare | maferialet och
sdnks installt varde sd arbefar fylltommaren lattare | maferialef.

Normalt dr bryfare BZ stdlld i1 aufo och fyllttommaren starfas
och sfoppas med bryfare B1 Om vinschen skall koras manuellt upp och ner
sfalls brytare BZ i hand och vinschen kbrs upp och ner med bryfare B3

AVLASTARBORD.
Med bryfare B4 kan man sfarta och stoppa avlastarbordet Defta kan endast

utforas om avlastarbordef ar sfarfat med knappen pa sfarfutrustningen,
Om fyllitommaren sfannar sd sfannar avlastarbordef,

SAKERHET,

| elskdpet finns det inbyggda sakerhefer. Andringar & infe goras ufan
aff man diskuferar detta med leverantoren.

SKADOR SOM INTRAFFAR PA GRUND AV ANDRADE SAKERHETER BEHANDLAS
INTE SOM GARANTI

[l obehoriga enligh gdllande lag.

Denna ritning far icke utan vart medgi-
vande kopieras, visas for eller uflam-

Def.-nr ‘ Ant ‘ Benamning Material ‘ MGS‘%Z;S‘ADTE Ritn.r./ Vikt/ Anm
N | SSUSD 2768-m " E ) MR )
= 15 AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE 061713
@U 2 BRUKSANVISNING
Tel. 0511—=701 00, 535 QSQWKEVQNEUU NORGE SXQBO\/OLT 02029 /H <W2

47



REKORD

—___SWEDEN

11. ELSCHEMAN NORGE

Andr.r

Andringens art ach/eller meddelande nr Datum Sign. Kontr.

INSTALLNINGAR
1 Moforskyddsbrytare F1 instdlls pa huvudmoforns markstrom.
2. Motorskyddsbrytare F2 installs pad vinschmoforns marksfrom

3 Vid sfopp med knapp B1 eller nodsfopp stannar fyllfsmmaren omedelbart,
men vinschmoforn skall arbefa ca 15 sekunder upp, instélls pd fiddonet
K1T.

STARTA ALDRIG FYLLTOMMAREN UTAN ATT DEN GAR FRITT FOR MATERIALET.

L Vid aufomafdrift och vinschen far order Upp langre fid an 45 sekunder bryfs

spanningen fill vinschen, installs pd fiddonet T1

5 Anvands avlastarbord vid fyllning, maste den inkopplas i samma
elskdp (se elschema). Vid stopp av fyllfsmmaren sfoppar avlastarbordel samfidigt,
Anslutning av signal se elschema

6. Displayen:
TRY(CK OISPLAY VISAR
Konfroll av insfallt vdrde Aktuell stromforbrukning
Pl upp SP1i 2 sekunder
Installd stromforbrukning | 2 sekunder
Akfuell stromforbrukning
Andring av installt varde Aktuell stromfgrbrukning
S+pil upp PAS 1 7 sekunder
0
S SP1 12 sekunder, installf varde NED
andra med pil
upp alt. ned Nytt varde
S SpZ | 2 sekunder, insfallt varde UPP
andra med pil
upp alf. ned Nytt varde
S End I 2 sekunder

Run | 2 sekunder
Akfuell stromforbrukning

Denna ritning far icke utan vért medgi-

vande kopieras, visas for eller uflam-
nas fill obehoriga enligh gallande lag.

Det.-nr ‘ Ant. ‘ Bendmning 3 ‘ MDDH‘;HZ;S‘AUTE Ritnnr./Vikt/Anm.
N AN [ SSOSD 2768-m " @) MR )
- — AUTOMATIKSKAP FYLLTOMMARE o g
QZDBJEM&EXMEJ INSTALLNINGAR - 612
————sweDeEN| NORGE 3x230VOLT

02079 17 (1))

Tel. 0511=701 00, 535 92 KVANUM

48



2

REKORD

—___SWEDEN

12. RESERVDELSLISTA

o g
Pos. Bestalln.nr. Benamning é’ % ° Anm. Note
e =35
1 12116 Centrum 1 1
2 230502 Kuggvéxelmotor 1 1
3 5556108 Stag Overarm 2 2 L=500
4 09534 Mutter M20 X X
5 45264 Kedjehjul 1 1 16 Tander Hal D=40
6 09227 Skruv M12x60 X X
7 09568 Lasmutter M12 Beeloc X X
8 441163 Rullkedja 1 1 1" 109 Lankar
9 231791 Kedjelas 1 1
10 231792 Halvlank 1 1
11 09338 Stoppskruv 1 1
12 44896 Kedjeskydd Hoger 1 1
13 33385 Ram 3
14 12118 Ovre inre arm 2
15 12119 Ovre mellan arm nr 1 3 L=755
15 12120 Ovre mellan arm nr 2 3 L=1355
15 12121 Ovre mellan arm nr 3 3 L=1955
16 12156 Undre arm med gangjarn 2 3 st vid diam 4,79-5,13
18 45701 Konisk bricka X X
19 441184 Faste kedjeskydd 2 2
20 09217 Skruv M10x25 X X
21 44895 Kedjeskydd Véanster 1 1
22 09209 Skruv M8x20 X X
23 09558 Lasmutter M8 Beeloc X X
24 441192 Tak 1 1
25 5556069 Bygel for tak 2 2
26 09233 Skruv M12x40 X X
27 09698 Skruv M20x60 X
28 5556058 Ovrearm 3 L=1800
28 5556057 Ovre arm 3 L=2400
28 5556056 Ovre arm 3 L=3000
29 5556107 Stodarm fast 2 2
30 09604 Skruv M16x150 X X
31 09565 Lasmutter M16 Nyloc X X
32 09288 Skruv M12x120 X X
33 5556206 Kabelhallare kpl 1 2
34 5556202 Undre kabelfaste 1 2
35 244051 Véaggintag 1 1 16 A/380 Volt
35 244050 Vaggintag 1 1 16 A/240 Volt Norge
36 251303 Schackel 7
37 5556100 Stag Overarm 2 2
38 5556109 Faste for stag 2 2
39 5556106 Stallskruv 1 1
40 5556059 Stédarm rérlig 1 1

49




REKORD

—___SWEDEN

12. RESERVDELSLISTA

o 8
Pos. Bestélln.nr. Benamning «"5’ % ° Anm. Note
e |£5
41 5556103 Stédarmrorliginre 1 1
42 | 263040 Tryckfjader 1 1
43 5556104 Stédarm rorlig yttre 1 1
44 | 02517 Rorstift 18 18 | 5x50
45 | 5556102 Axel 3 3
46 | 224319 Hjul 12 12
47 | 5556101 Axel 6 6
48 | 5556061 Hjulbalk 6 6
49 441601 Yttre undre arm 3 3 L=1330
49 441602 Yttre undre arm 3 3 L=1930
49 441603 Yttre undre arm 3 3 L=2530
50 | 5556037 Mothallsplatta X X
51 5556015 Frashjulsarm X X
52 5556097 Dragstang M30 3 1
53 | 09605 Mutter M30 X X
54 | 09357 Skruv M16x40 X X
55 | 441600 Undrearminre 3 1
56 5556098 Dragstang M24 3 3
57 | 09607 Mutter M24 X X
58 5556099 Armundre extra 1 1
59 33364 Insatsror 1 1 D=310
59 33406 Insatsror 1 1 D=380
60 5556089 Insugningsror 1 1 D=310
60 5556162 Insugningsror 1 1 D=380
61 | 441178 Klamringshalva 2 2 D=310
61 | 441179 Klamringshalva 2 2 D=380
62 | 5556093 Munstycke 1 1 D=310
62 | 5556095 Munstycke 1 1 D=380
63 | 09245 Skruv M12x30 X X
64 | 09358 Skruv M16x50 X
65 | 5556016 Frashjul kpl X X Lageringar
66 | 00408 Smorjnippel X X M6 - rak
67 261843 Glidlager X X
68 | 00821 Taggbricka X X 12,5
69 | 46917 Bricka 14x52x4 X X
71 5556031 Frashjulsarm special 1 1
72 5556030 Frashjul special 1 1 Lageringar
73 | 00680 Rorstift 1 1 4x12
74 | 5556017 Bricka special 1 1
75 5556018 Skruv for smorjnippel 1 1

50



REKORD

—___SWEDEN

12. RESERVDELSLISTA

o |3
Pos. Bestalln.nr. Benamning é’ % ° Anm. Note
e |£5

76 251295 Vajerlas 9 9

77 251260 Vajer D=8 mm L=10 m X

77 251261 Vajer D=8 mm L=20 m X

77 251262 Vajer D=8 mm L=30 m X

77 251263 Vajer D=8 mm L=40 m X

77 251264 Vajer D=8 mm L=50 m X 3

77 251265 Vajer D=8 mm L=60 m X

78 5556204 Bygel med linhjul 1

79 441170 Linhjul 9 8

80 46620 Skruv med smorjspar M20x80 X

81 09589 Lasmutter M20 Nyloc X

82 251271 Vajer D=10 mm L=20 m X

82 251272 Vajer D=10 mm L=30 m X

82 251273 Vajer D=10 mm L=40 m X

82 251274 Vajer D=10 mm L=50 m X

82 251275 Vajer D=10 mm L=60 m X

83 5556201 Motorbalk vanster 1

84 5556157 Motorbalk héger 1

85 5556200 Stativ 1

86 00566 Lager FYTB 35 TF 1

87 5556052 Lintrumma 1

88 5556118 Linklamma 1 3

89 240117 Elmotor 0,37 kW 1 1 Fléans B14
89 240118 Elmotor 0,37 kW 1 1 Fléans B5
90 5556163 Skydd 1

91 5556119 Bricka 1

92 441620 Vajerarm hdoger 1 L=5,14-6,33
92 441614 Vajerarm vanster 1 L=5,14-6,33
92 441621 Vajerarm hdoger 1 L=6,34-7,53
92 441615 Vajerarm vanster 1 L=6,34-7,53
92 441622 Vajerarm hdoger 1 L=7,54-8,73
92 441616 Vajerarm vanster 1 L=7,54-8,73
93 5556086 Faste 2

94 5556079 Kasett inre brytblock 1

95 5556078 Kasett yttre brytblock 1

96 5556087 Brytblock 3 5

97 09615 Skruv  M16x200 X

98 5556110 Yttre stag 1 L=2140

98 5556111 Yttre stag 1 L=1770

99 5556008 Stativ 1 1
100 5556009 Tallrik 1 1

51



REKORD

—___SWEDEN

12. RESERVDELSLISTA

el 8
Pos. Bestélln.nr. Benamning E g o Anm. Note
e | =%

101 | 00547 Lager 2 2 6207-2RS
102 | 224419 Hjul 1 1 Navbredd 59 mm
102 | 224319 Hjul 1 1 Navbredd 85mm
103 | 09608 Bricka 26 x 45 x 4 X X

104 | 00637 Saxpinne 1 1 5x40
105 441682 Axel 1 1

106 | 441683 Pinnhjul 1 1

107 | 00619 Sparring SGA 35 1 1

108 | 230110 Snéackvaxel MVF B14 1 1

110 09537 Mutter M16 X X

117 | 45787 Gummiskiva 2

118 | 33342 Lintrumma 1

119 | 45721 Linspridare 1

120 09442 Insexskruv M10 x 120 X

121 | 00521 Lager 1 YET 208
122 | 12117 Vinschféaste 1

123 | 22301 Takvinsch 1

124 45723 Faste skydd 1

125 234691 Rundkil 12 x 8 x 140 1

126 | 09256 Skruv M12 x 25 X

127 | 46917 Bricka 14 x 52 x 4 X

128 | 441191 Brytblock med 6gla 3

129 | 09696 Skruv M20 x 200 X

130 | 09589 Lasmutter M20 Nyloc X

131 | 44541 Kabelhjul kpl 1 B=45b

132 | 45790 Kabelhjulfaste 1

133 42978 Spannskruv 2

134 | 45724 Plattjarn 1

135 31462 Spannskruv 3

136 09615 Skruv M16 x 200 X

137 | 00557 Lagerhus 1 FY508M
138 45722 Faste linspridare 1

140 | 09241 Skruv M12 x 20 X X

141 | 00828 Bricka 13.0 x 38 X X

142 | 00829 Bricka 8.4 x 22 X X

143 | 5556072 Kedjespannare fastdel 1 1

1441 09256 Skruv M12 x 25 X X

145] 00854 Bricka 13.0 x 36 X X

146 | 5556113 Kedjespannare rorlig del 1 1

147 | 00401 Smorjnippel X X

148 | 09568 Lasmutter M12 Beeloc X X

149 | 00807 Bricka 21.0 x 36 X X

150 | 46132 Bricka 21.0 x 52 X X

52



REKORD

—___SWEDEN

12. RESERVDELSLISTA

o | g
n Ny
Pos. Bestalln.nr. Bendmning E é o Anm. Note
- 0
151 | 5556115 Kedjespannare kedjehjul 1 1
152 | 09589 Lasmutter M20 Nyloc X X
153 263474 Dragfjader 1 1
154 5556114 Kedjespannare skruv 1 1
155 00805 Bricka 21.0 x 40 X X
156 09534 Mutter M20 X X
157 46134 Plattjarn spannare 1 1
158 09647 Skruv M8 x 80 X X
159 09527 Mutter M8 X X
160 33562 Hjulskydd 1 1
162 09640 Flansskruv M12 x 25 X
163 09241 Skruv M12 x 20 X
164 09616 Flansskruv M8 x 16 X
165 09617 Flansmutter M8 X
166 09618 Flansskruv M12 x 30 X
167 09619 Flansmutter M12 X
168 44037 Bygel 1
169 740360 Spéannband 1 1 Diam. 310
169 740363 Spéannband 1 1 Diam. 380
170 46217 Faste 3
171 02027 Schackel M16 4
172 | 46216 Kedja 8 lankar 3
173 33377 Frashjul utantander X X
174 09245 Skruv M12 x 30 X X
175 | 5556122 Mothallsplattjarn 2 2
176 284826 Stoppring 32 x 50 x 16 1 1
177 09608 Bricka 27 x 45 x 4 X X
178 09356 Skruv M16 x 30 X X
179 09238 Skruv M12 x 45 X
180 | 09581 Lasmutter M12 Nyloc X X
181 | 46619 Skruv med smorjspar M20 x 90 X
182 09574 Mutter M20 X
183 09533 Mutter M12 X X
184 | 46444 Plattjarn 6
185 | 09366 Skruv M20 x 60 Fingéangad X
186 00405 Smorjnippel X M6x90°
187 46485 Mutterbricka X X
188 5556014 Frashjul med arm och fast
189 5556013 Frashjul spec. med arm och faste

53



SWEDEN

REKORD

2

12. RESERVDELSLISTA forts.

54



SWEDEN

REKORD

2

12. RESERVDELSLISTA forts.




REKORD

—___SWEDEN

12. RESERVDELSLISTA forts.

173

57 177

56



REKORD

—___SWEDEN

12. RESERVDELSLISTA forts.

31

54
110

58
60

57



SWEDEN

REKORD

2

12. RESERVDELSLISTA forts.

AR RRRVY /”I/’I‘

ITRTRN KRR ke

36 78

LS
.

bl.?umﬁﬂll rw

S

179

180

179

96

B0024

58



REKORD

—___SWEDEN

12. RESERVDELSLISTA forts.

168
125 131
126
127
128 132
122 124 123
77
/
133
A [Ro] . R | R ]
‘." " A 129
‘ e [\ 130 15
= N ] . —— | - o
o N
o \“\‘ u . /
(o] il
S 134 135 76
o o & o @
1
121
88 137 118
119 117 96
120 138
@ 15
T IEET :
L
— S 7:_(%% |
d
T T LIo M Q./_ QY
o [ *129
® 130
i 136
b
s © 31
¥ 0N/ SO
108 S
89 117

59



EEEEEE

12. RESERVDELSLISTA forts.

31— g“‘
L T
g =t

30

103 104

/99

T

102——

100

101

127

174
A
, 30
]i 50
i o
Bl
B

60



